previsto no termo contratual, da data de 04 de maio de 2025 até a data de 04 de julho 

de 2025.
3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta imprescindível 

efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao período acima 

referido, no valor global de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais).

Art. 191. Até o decurso do prazo de que trata o inciso II do caput do art. 
193, a Administração poderá optar por licitar ou contratar diretamente 

de acordo com esta Lei ou de acordo com as leis citadas no referido 

inciso, e a opção escolhida deverá ser indicada expressamente no

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se sua duração por 02 (dois) meses, a 

partir da data de 04 de maio de 2025 até a data de 04 de julho de 2025. Renovação do valor 

contratual proporcional à vigência, que corresponde ao valor global de R$ 5.800,00 (cinco mil e 

oitocentos reais). Data da assinatura: 02/05/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA - Praça Barão do Rio Branco, ns 01 - Centro, Juazeiro -Bahia*
í   - - - - <■ - - 

Juazeiro Bahia. 14 cfeABRiL.de 2025

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DIVERSIDADE IGUALDADE RACIAL E